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GLEBOGRYZARKA DEMON
GBA-902B

Producent: MAR-POL

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

2 999,00 PLN

Opis produktu

Glebogryzarka spalinowa z napędem DEMON

Oryginalna Glebogryzarka marki DEMON  6,5 HP Wytrzymała i solidnie wykonana Mocna - poradzi sobie we wszystkich
warunkach Przystosowana do pracy w trudnych warunkach Sprzęt można używać nawet na dużych powierzchniach
Doskonale nadaje się do trudnej w uprawie zbitej i gliniastej gleby. Glebogryzarka wyposażona w napęd Pozwala to na
prace bez dodatkowego wysiłku fizycznego Do wybory kierunku jazdy służą dźwignie // bieg do przodu, oraz bieg do tyłu
System regulacji głębokości pracy Dostosuj głębokość pracy do indywidualnych potrzeb bądź warunków gleby
Glebogryzarka DEMON wyposażona jest w dźwignię regulatora głębokości roboczej - niżej = Mniejsza głębokość pracy
Zakres roboczy to pół metra szerokości Masywne i solidne wykonanie DEMON ️ GBA-902B gruba metalowa obudowa
szerokie duże koła z bieżnikiem "jodełka" idealne w teren Niezawodny silnik 6,5 HP Żeliwna przekładnia Mocny i
niezawodny silnik 6,5 HP świetnie sprawdza się w napędzaniu noży i pracy na największych głębokościach. Dodatkowy
napęd na koła znaczenie polepsza komfort pracy oraz pozwala spulchniać glebę nawet na dużych obszarach.
Niezawodny i wydajny zestaw roboczy Urządzenie wyposażone jest w zestaw 12 noży tnących (na 4 gniazdach) o
szerokości roboczej 50 cm. Pozwala to na pracę na głębokości 35 cm. Glebogryzarka od sprawdzonej marki DEMON ️

DANE TECHNICZNE:
Model: GBA-902B

Zakres pracy: 50 cm

Głębokość robocza: 17,5 - 35 cm

Przełożenia: 0,1 - 1

Ilość biegów: 1 do przodu, 1 do tyłu

Typ silnika: OHV 4-suwowy

System rozruchu: Ręczny

Pojemność 196 cc
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Moc max: 6,5 HP / 3600 rpm

Obroty max. 3600 rpm

Zbiornik paliwa: 3,6 L

Pojemność miski olejowej: 0,6 L

Regulacja wysokości uchwytu: 3 poziomy

Rodzaj paliwa: Benzyna bezołowiowa

Poziom hałasu LwA / LpA: 100dB(A) k=3dB(A)

Poziom drgań rękojeści 15,1 m/s^2 k=1,5m/s^2

 

Regulowana głębokość pracy Dostosuj głębokość pracy do indywidualnych potrzeb bądź warunków gleby. Glebogryzarka
DEMON® ️ wyposażona jest w dźwignię regulatora głębokości roboczej - niżej = Mniejsza głębokość pracy Dźwignia
umożliwia wielostopniową regulacje głębokości roboczej dostosowanej do indywidualnych preferencji Regulowany
stopień pochylenia rękojeści Glebogryzarka DEMON jest wyposażona w możliwość regulacji pozycji wyjściowej rękojeści.
3 stopniowa możliwość regulacji, pozwala na dostosowanie rękojeści do indywidualnych preferencji, maksymalizując
ergonomię pracy. W urządzeniu zamontowana jest mocniejsza i wydajniejsza jednostka napędowa OHV 6,5 HP
Górnozaworowa jednostka napędowa typu OHV jest z powodzeniem stosowana w wielu branżach i urządzeniach co
potwierdza jego jakość i niezawodność. Stosowany m.in w : agregaty prądotwórcze,glebogryzarki,motopompy,ubijarki
posiadamy kompletne części zamienne !!! Silnik OHV 6,5 HP wyróżnia się na tle konkurencji dużą wytrzymałością na
przeciążenia i wysoką sprawnością. Blokada kół Istnieje możliwość ustawienia kół w dwóch pozycjach. Aby zmienić
ustawienie kół wystarczy wyjąć zawleczkę. Gdy Pin blokujący założony jest jedynie na oś napędową, istnieje możliwość
przeprowadzenia glebogryzarki z miejsca składowania w miejsce pracy Gdy Zawleczka przechodzi przez otwory koła,
silnik napędza koła Osłona noży tnących Bezpieczeństwo pracy zapewnia uchylna osłona noży spulchniających. Zestaw
W skład zestawu wchodzi: Glebogryzarka DEMON® GBA-902B Zestaw osprzętu Zestaw narzędzi do obsługi
Glebogryzarka jest w pełni zabezpieczona podczas wysyłki metalową ramą otaczającą ją dookoła.
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